
• ECM Association社は2010年に台湾で設立さ
れた、通信（アクセス、データ通信、ストレージ
エリアネットワーク、メトロ、CWDM/DWDMネッ
トワーク）、RF通信（SAT-IF、ケーブルテレビ）、
軍事・航空宇宙など、あらゆる市場セグメント向
けに光トランシーバ、RFシリーズソリューション、
等を提供します。

• ECM社のトランシーバは業界標準のMSAに準
拠しており、1x9、SFF、SFP、SFP+、XFP、CF
P、QSFPなどの構成で、100G ｂｐｓまでの製品
を提供します。

３G、及び１２G SDI BIDI １０Km～８０Km ０～７０℃ -４０～８５℃
３G、及び１２G SDI CWDM １０Km～８０Km ０～７０℃ -40～85℃
３G、及び１２G SDI １T 1R １０Km～５０Km 0℃～70℃ -40～85℃
３G 及び１２G SDI トランシーバ１０Km～５０Km 0～70℃、-40～85℃
４０G QSFP+ 850nm OM3  １００ｍ OM4 １５０ｍ 0～70℃ MPO
４０G QSFP 1270nm～1330nm １０Km 0～70℃ LC

日本のお客様に人気の製品
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